
arc/ii'Vk

SMLOUVA O ODBORNÉ POMOCI

Smlouva uzavřená dle § 269, odstavec 2 a nás|edujici obchodního zákoníku
v platném znění.

Smluvní strany

Mateřská škola Podsad'áček v Praze 12

se sídlem:
lČ:

zastoupená:

Ivana Valová

se sídlem:

lČ:
bank. spoj.:

Praha 4 - Modřany, Pod Sady 170/2, PSČ 143 00
638 322 75

ředitelkou školy Mgr. Danielou Veselou
(dále jen ,,Objednatel")

Týnská 17/622
110 00 Praha 1
71663916

2900587117/2010

OSVČ podnikající na základě živnostenského oprávněni vydaného Uřadem MC
Praha 1 dne 18.11.2002 ( dále jen ,,Zhotovitel" )

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí odborné pomoci Zhotovitele v podobě prací a
služeb při výkonu a dohledu na předarchivni péči o dokumenty Objednatele.

2. Výkonem předarchivni péče o dokumenty Objednatele se pro účely této smlouvy
rozumí činnosti Zhotovitele prováděné v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby,
vyhlášky 645/2004 Sb. kterou se provádějí některá ustanoveni zákona o archivnictví
a spisové službě, v tomto rozsahu:

- odborné posouzení dokumentů Objednatele z hlediska skartačních znaků a lhůt,vytřídění archiválii a dokumentů charakteru ,,S"
- organické a věcné uspořádání dokumentů do přehledných celků s ohledem naochranu oprávněných zájmů Objednatele, na úsporu místa a snižování nákladů
- zpracováni jednotné evidence dokumentů a přehledných seznamů s využitímvýpočetní techniky, umožňujÍcÍch operativní vyhledání uložených dokumentů



- uložení dokumentů do archivních obalů pořízených Objednatelem, jejich řádné
označení evidenčními čísly, popisem typu skupiny uložených dokumentů,
skartačními znaky a lhůtami

- vyřazení dokumentů nadále provozně a správně nepotřebných, vyhotoveni
skartačního návrhu a seznamu dokumentů předurčených ke skartačnímu řÍzeni

- aktualizace Archivní knihy Mateřské školy Podsad'áček.

ll.
Rozsah odborné pomoci

Poskytnutí prací a služeb Zhotovitelem v rámci odborné pomoci pro Objednatele dle
ČI. l této smlouvy se sjednává pro činnosti a úkony, které jsou uvedeny v ČI. l a
objemu dokumentů upřesněnému dne ...... 2023 za účasti zástupců obou stran .

Konečná likvidace dokumentů vytříděných ve skartačním řízení je v péči
Objednatele.

Ill.
plnění

bude zahájeno po podpisu smlouvy
budou vykonávány na vyčleněném
archivní knihy s detailním záznamem

evidenčních jednotek, vypracování a tisku
archivačními údaji a pořizenÍ záznamů na

prováděny na zařízení a pracovišti

elektronické i listinné podobě.

platební podmínky

odborné pomoci, dle ČI. l a || této
000,- KČ.

zpracovaných dokumentů formou
Zhotovitelem. Doba splatnosti Zhotovitelem

konečnou za splněni činností podle čl.l - Ill.

smluvních stran

pokyny Objednatele, dbát na dodržováni
Objednatelem požadovanou kvalitu
této smlouvy.

služby dle této smlouvy řádně a



2. Objednatel má právo
prací a služeb v souladu
zájmy.
3. Zhotovitel má právo
podmínek objednatelem
dokumentů.

na řádné, věcné a odborně správné poskytnutí sjednaných
s platnými právními předpisy, jeho potřebami a oprávněnými

na zabezpečení potřebných pracovních a hygienických
a na zpřÍstupnění veškerých dle této smlouvy ošetřovaných

VI.
Důvěrnost

1. Obě smluvní strany budou považovat za důvěrné a nevyzradí třetí straně
informace týkající se druhé strany s výjimkou plněni zákony uložených povinnosti
nebo s výjimkou informaci, které jsou veřejně známými.
2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajicich
se objednatele získaných v souvislosti s činnostmi na základě této smlouvy, které
jsou dle obecně platných právních norem považovány za důvěrné. Tato povinnost
trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost v den podpisu oběma účastníky. Veškeré změny
a dodatky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně, formou dodatku.
2. Objednatel se zavazuje učinit taková opatření, která jsou nezbytná, aby Zhotovitel
mohl dostát všem závazkům, které z této smlouvy přebirají.
3. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném
znění a ostatními obecně závaznými předpisy ČR.
5. Zástupci obou smluvních stran připojením v|astnoručního podpisu stvrzují, že
obsahu smlouvy porozuměli a bezvýhradně s nim souhlasí. Dále svým podpisem
potvrzuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni za nápadně nevýhodných
podmínek.

V Praze dne.,m..5"".květen 2023

Objednatel: Zhotovitel:

-3 -


